АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013 г.                                    с.Увальское                                            № 49
Об определении дополнительных случаев осуществления банковского сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд  Увальского сельсовета Татарского района, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Увальского сельсовета Татарского района с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей или более.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области и опубликовать настоящее постановление в газете «Увальский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Увальского сельсовета                                                          О.Г. Ладин